
  
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.02.13       Ужгород               № 37 
 
 
Про зняття з балансу та  
обслуговування будинків 
 
 
          Розглянувши подані матеріали, керуючись ст. 29,59,60 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
   
          1. Департаменту міського господарства зняти з балансу наступні будинки: 
          - вул. ***  (власники Катинська А.Є., Гулей М.Ю., Симкович М.Ю., 
Губіна В.А., Йонаш Р.Е., Токар Є.Й. ); 
          - вул. ***   (власники Федич М.М., Лупак І.М., Павлик Е.А., Пильник 
С., Левчук О.М., Літак Г.Ю., Дуран А.М., Голод О.В.); 
          - вул.  *** (власники Гуляш В.А., Ариковський В., Затін Б.Г., Грицик 
П.В., Русин С.В., Климко М.Я., Немята З.П.); 
          - вул. ***    (власник Гуліна П.А., Дир Л.М., Гадьмаші Й.П., Попов О.Ф., 
Мешко Г.В.); 
          - вул. ***    (власники Парлаг О.О., Пазинич Б.С., Шпоцер Н.Ф., Драпач 
А.В., Блецкан М.І., Цап Ю.Ю., Павлик М.М.); 
          - вул. ***   (власник  Сабан І.О., Мазепа С.Д., Туранов П.О.); 
          - вул. ***   (власник  Поліщук О.Е.); 
          - вул. ***   (власники Дроботенко В.С., Бронштейн М.І., Ігнат З.Ф., 
Надрага Т.І., Колесник М.К., Дукай Е.В.); 
          - вул. ***  (власник Шкіряк А.Н., Дуда В.П., Федак Г.Д., Борисова В.П.); 
          - вул. ***  (власник Бігунець О.П., Головач О.Н., Щадей В.В.); 
          - вул. ***  (власники Товбіаш М.І., Каменський Р.В., Кугал З.П.); 
          - вул. ***  (власники Ілліна К.З., Гаврош Й.Й.); 
        - вул. ***   (власники Бирта Е.М., Фурдас С., Лацко Е.Ю., Гак С.А.); 
      - вул. *** (власники Якімова М.М., Мойса І.І., Борисов М.Р., Майороші 
Л.Ю., Штробля Ю.Й., Голембовська Т.М., Гучела Н.І., Матій П.П., Ендрела 
Т.Т., Дорош М.М., Туринський О.Б., Маленький Л.Д., Маленький І.Л.); 
          - вул. ***  (власники Немеш В.І., Зварич В.Г.). 
 
                                                                                                                                 



 
 
        2. КП „Бюро технічної інвентаризації м.Ужгорода”, департаменту міського 
господарства та  ТОВ „Підзамок” внести відповідні зміни в технічну 
документацію будинковолодінь. 
            3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаль В.Ю. 
             
 
Міський голова                                                В. Погорелов                  


